

نگاه

حیف سلمانی که نیمکت نشین است



پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: یاسین سلمانی یک بازیکن باکیفیت و با اخلاقی است و به نظر من حیف است که روی نیمکت بنشیند.

مرتضی فنونسی‌زاده در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص تساوی پرسپولیس مقابل العرافه قطر در هفته چهارم لیگ نخعیگان آسیا، اظهار داشت: بازی فوق‌العاده بود چون هر دو تیم هر لحظه حمله می‌کردند و خوشبختانه بازی کسل کننده‌ای نبود اما متأسفانه با اشتباه بازیکنان نتوانستیم ۳ امتیاز را حفظ کنیم و بازی را با تساوی به پایان رساندیم. از تمامی بازیکنان خواهش‌مندم تا قبل از بازی‌های سخت و دشوار در لیگ نخعیگان آسیا حداقل بتوانند ۶ امتیاز را به دست آورند.

وی افزود: ما فقط در گل‌زدن مشکل داریم و امیدوارم خسان کارلوس گاریدو بتواند این مشکل را با کمک کادرفنی‌اش حل کند. نقطه قوت ما هم زمین است و شاهد بودیم که هر وقت زمین خوب بود تیم هم خوب بازی کرد. امیدوارم بازیکنان در بازی‌های بعدی در آسیا با جان و دل بازی کنند چون چیزی برای از دست دادن نداریم.

پیشکسوت پرسپولیس در مورد اینکه آیا گاریدو در حد نام پرسپولیس است یا نه، تصریح کرد: زمانی که ما گل تساوی را دریافت کردیم دیدیم که هم مرتضی پورعلی گنجی و میلاد سرلک اشتباه کردند. من به جای کادرفنی پرسپولیس بودم از سرلک استفاده نمی‌کردم چون او از لحاظ فکری آماده بازی نبود. اینکه که می‌گویند گاریدو به درد پرسپولیس نمی‌خورد اشتباه است چون به نظر من، ما توان رویارویی با تیم‌های عربی را نداریم و شک نکنید اگر زمین ورزشگاه شهر قدس خوب بود، استقلال اصلا نمی‌توانست ۳ گل به العرافه بزند.

فنونزی‌زاده گفت: برابم جای سوال است که چرا از محمد خدابنده‌لو و یاسین سلمانی استفاده نمی‌کنند و جدیدا هم می‌گویند سلمانی قصد رفتن دارد. سلمانی یک بازیکن باکیفیت و با اخلاقی است و به نظر من او حیف است که روی نیمکت بنشیند یا حتی بعضی موقع‌ها از لیست نهایی خط بخورد. امیدوارم مدیران باشگاه قدر این بازیکن را بدانند.

از نظر من هر بازیکنی که بالای ۳۰ سال سن دارد باید از نیمه دوم وارد زمین شود چون حق بازیکنان جوان است که به زمین بیایند.

وی درباره بازگشت اوستون ارونوف به ترکیب تیم پرسپولیس، یادآور شد: او از بند مصدومیت به تازگی رها شده و به نظر من باید از دقیقه ۶۰ به بازی می‌آمد چون در آن ۳۰ دقیقه به تنهایی می‌توانست خط دفاعی تیم العرافه را بهم بریزد.

پیشکسوت پرسپولیس در خصوص عملکرد ضعیف خط دفاعی این تیم، خاطرنشان کرد: از زمانی که محمدحسین کنعانی‌زادگان مصدوم شد تیم در خط دفاع اصلا عملکرد خوبی نداشت و در این بازی هم متأسفانه مدافعان ما اشتباه کردند و گل خوردیم ولی امیدوارم بازیکنان در بازی‌های آینده با تمرکز کافی وارد زمین شوند.

فنونزی‌زاده در مورد بازی عقب افتاده پرسپولیس مقابل گل‌گهر سرچان در لیگ برتر، گفت: امیدوارم از این بازی استفاده کنیم و بتوانیم ۳ امتیاز کسب کنیم تا بازی باخته مقابل استقلال خوزستان جبران شود. اما امیدوارم از این به بعد تیم به‌جوان‌ها اعتماد کند.

ورزش‌برداری

رقابت حساس

بین ۳ فوق‌سنگین وزنه‌برداری



سرمریی تیم ملی وزنه‌برداری ایران گفت: هنوز اعزاز تیم به صورت کامل به قهرمانی جهان بحرین قطعی نیست. نواب نصیرشلال، سرمریی تیم ملی وزنه‌برداری ایران، در گفت‌وگو با ایسنا درباره‌ی نتایج رکوردگیری و انتخاب وزنه‌برداران برای مسابقات قهرمانی جهان در بحرین بیان کرد: نتایج رکوردگیری نسبتا خوب بود، اما با توجه به محدودیت زمانی برای اعلام اسامی، مجبور شدیم زودتر از زمان ایده‌آل فهرست نهایی را اعلام کنیم. شرایط تمرینی تیم در مرحله‌ای بود که نمی‌توانستیم ورزشکاران را در اوج آمادگی نگه داریم اما تابع شرایط هستیم و اسامی را حدود یک ماه قبل از قهرمانی جهان اعلام کردیم.

او افزود: اساس تمرینات ما بر این است که هر چه به مسابقات نزدیک‌تر می‌شویم، ورزشکاران به اوج آمادگی می‌رسند.

در برخی اوزان شرایط مشخص بود اما در برخی دیگر نیاز به بررسی بیشتری داشتیم. بر اساس نتایج رکوردگیری در نهایت ۱۲ نفر را معرفی کردیم.

نصیرشلال درباره کاهش تعداد وزنه‌برداران به ۱۰ نفر گفت: احتمالا اسامی ۱۰ نفر نهایی را ۲ یا ۳ آذر اعلام خواهیم کرد.

در دسته فوق‌سنگین باید از میان سه نفر(علی داودی، علیرضا یوسفی و آیت شریفی) یک نفر را حذف کنیم. همچنین ممکن است یک نفر دیگر از میان وزنه‌برداران در اوزان ۸۹، ۱۰۲ و ۱۰۹ کیلوگرم کنار گذاشته شود. حتی در وزن ۸۱ کیلوگرم هم ممکن است یک نفر حذف شود.

حتی ممکن است در اوزانی که روی دو نفر اطمینان داریم تجدید نظر کنیم. باید منتظر شرایط در ادامه تمرینات باشیم تا تصمیم نهایی را بگیریم.

سرمریی تیم ملی در مورد اعزاز تیم کامل یا کاهش تعداد نفرات تاکید کرد: در حال حاضر قطعی نیست که تیم کامل اعزاز شود یا نه. باید جلودتر برویم و نظر کمیته فنی و رییس فدراسیون را جویا شویم. او در پایان درباره وضعیت مصطفی جوادفی قهرمان جهان در سال ۲۰۱۳ تاکید کرد: تقریبا شرایط خیلی خوبی ندارد و فکر می‌کنم در یک ماه آینده به اوج آمادگی برگردد.

نخبه‌های دست‌وپا بسته!

کارنامه ناامیدکننده سرخابی‌ها در آسیا



الاهی و السد طعم شکست را چشیده‌اند تا با کسب فقط ۲ امتیاز از ۱۲ امتیاز ممکن، دور از کورس صعود باشند. نکته مهم آنکه استقلال نسبت به پرسپولیس در ۴ هفته ابتدایی، قرعه سخت‌تری داشت اما آنچه واضح است اینکه ۲ نماینده فوتبال ایران عملکردشان در ۴ هفته ابتدایی لیگ نخعیگان ناامیدکننده بوده است!

آمار حسادت‌برانگیز عربستانی‌ها؛ ۱۰ برد در ۱۱ مسابقه!

فوتبال ایران حالا با خطر کسر سهمیه آسیایی مواجه است؛ هر چند که برای فصل آینده، سهمیه ایران تقلیل پیدا کرده و در لیگ نخعیگان، فوتبال باشگاهی ایران فقط (۱۰۱) نماینده خواهد داشت که سهمیه حضور در مرحله گروهی و پلی‌آف لیگ نخعیگان به قهرمان و نایب‌قهرمان فصل جاری لیگ برتر تعلق پیدا می‌کند. با توجه به عملکرد ناامیدکننده سرخابی‌های پایتخت، احتمال کاهش سهمیه فوتبال ایران در لیگ نخعیگان برای فصول آینده، اتفاق دور از ذهن نیست.

استقلال و پرسپولیس روی هم رفته توانسته تا پایان هفته چهارم فقط ۵ امتیاز از ۲۴ امتیاز ممکن را کسب کنند؛ آن‌هم در حالی‌که لاهی به جدول رقابت‌ها نشان می‌دهد الهلال و الاهلی جده هر کدام ۴ برد از ۴ مسابقه در کارنامه خود دارند و النصر هم با کسب ۲ برد و یک تساوی، چشم‌انتظار انجام چهارمین بازی خود در لیگ نخعیگان است که امشب برگزار می‌شود. کسب ۱۰ برد از ۱۱ مسابقه به خوبی سطح کیفی نمایندگان عربستان در لیگ نخعیگان را نشان می‌دهد و باید دید روزگار بحرانی نمایندگان ایران در آسیا چه زمانی به پایان می‌رسد و آیا سرخابی‌ها می‌توانند به سلامت از مرحله گروهی اولین دوره لیگ نخعیگان عبور کنند یا خیر.

با این وجود، این اتفاق رخ داده، چرا که استقلال در ۳ بازی بعدی خود مقابل السد قطر، النصر عربستان و الهلال عربستان، نه‌تنها ناکام در کسب پیروزی و کسب امتیاز بود، بلکه حتی گل هم نزد و با دریافت ۶ گل برتر، باخت پیاپی کارش را به پایان برد. پرسپولیس‌ها در لیگ نخعیگان برخلاف لیگ برتر، عملکردی ضعیف‌تر از استقلال به جای گذاشته‌اند؛ به‌طوری‌که در ۴ بازی آسیایی این فصل، سرخ‌پوشان مقابل پاختاکور و العرافه موفق به کسب امتیاز شده‌اند اما برابر

فوتبال باشگاهی ایران در اولین دوره لیگ نخعیگان آسیا (۲۰۱۱) سهمیه داشت که در همان قدم اول مرحله پلی‌آف، سپاهان در خانه شکستی تحقیرآمیز و ۴ گل‌ه را برابر شهاب‌الاهلی پذیرفت و به لیگ قهرمانان آسیا رفت. پرسپولیس و استقلال در قامت قهرمان و نایب‌قهرمان فصل گذشته لیگ برتر در شرایطی پا به مرحله گروهی لیگ نخعیگان گذاشتند که از همان ابتدا هم قابل پیش‌بینی بود که نمایندگان ایران برابر حریفان عربستانی کار بسیار سختی داشته باشند اما حالا به نظر می‌رسد که نه‌تنها

از آن، سطح دوم قهرمانان آسیا و با همان لیگ قهرمانان آسیا ۲ ایجاد شد و ای‌ف‌سی‌کاپ هم سومین سطح فوتبال باشگاهی در قاره آسیا محسوب می‌شود.

اولین دوره لیگ نخعیگان آسیا با ثبت عملکردی ناامیدکننده از سوی ۲ نماینده برطرفدار فوتبال ایران در حال پیگیری است.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، کنفدراسیون فوتبال آسیا در ادامه مسیر الگوبرداری‌اش از رویدادهای فوتبالی در قاره اروپا، به سراغ آن رفت تا همانند اروپایی‌ها که مسابقات عالی‌مقام باشگاهی را در ۳ سطح لیگ قهرمانان اروپا، لیگ اروپا و لیگ کنفرانس برگزار می‌کنند، مسابقات باشگاهی در قاره کهن را در ۳ سطح مختلف به انجام برساند؛ به‌طوری‌که لیگ نخعیگان تشکیل شد و بعد از آن، سطح دوم فوتبال آسیا و با همان لیگ قهرمانان آسیا ۲ ایجاد شد و ای‌ف‌سی‌کاپ هم سومین سطح فوتبال باشگاهی در قاره آسیا محسوب می‌شود.

مذاکره با فیفا برای بازگشت میزبانی به ایران



رئیس فدراسیون فوتبال

می‌گوید با رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا برای بازگشت میزبانی بازی‌های بین‌المللی به ایران مذاکره کرده است.

به گزارش ایسنا، مهدی تاج در حاشیه مجامع انتخاباتی هیات فوتبال استان خراسان رضوی اظهار کرد: مدتی بود مجمع

انتخابی این استان به تعویق افتاده بود و این‌بار با ۱۲ کاندیدا انتخابات برگزار شد. همه چیز خوب بود و آقای موسوی هم به عنوان رئیس انتخاب شدند. ما باید از هیات فوتبال انتظار یک تیم لیگ برتری را داشته باشیم اما بر این باورم نمی‌شود فوتبال را با فرض اداره کرد. راهش این است که استان کار جدی انجام بدهد. وی افزود: بخشی از صنعت کشور در استان خراسان رضوی است و بخش زیادی از تولید سنگ‌آهن کشور مربوط به این استان است و این‌ها باید بیایند حمایت کنند تا یک باشگاه تاسیس کنند. امیدوارم در آینده نه چندان دور شاهد توفیقات فوتبالی و فوتسال در فوتبال سطحی در استان خراسان باشیم. امیدوارم شرایط طوری باشد که یک تیم بیاید از ورزشگاه‌های خوب استان خراسان رضوی استفاده کند. او درباره میزبانی مشهد از دیدارهای تیم ملی هم گفت: خاطره بدی درباره این موضوع داریم و تلاش‌مان این بود که این خاطره را از بین ببریم. هم برای فیفا و هم برای همه این موضوع حساس شده بود و قدماتی فراهم شده تا در مشهد میزبانی کنیم اما آن اتفاقات رخ داد و میزبانی را از ایران گرفتند. همه ما اعتقاد داریم که باید پاسخ‌آسرئیل دندان شکن داده می‌شد و داده شد و ما مجبور شدیم بازی را در امارات برگزار کنیم.

استقلال؛ تیمی شبیه به یک بیمارستان



رباط صلیبی آسیب دید و همچنان دور از تمرینات آبی‌ها است.
ماموریت مهم رانگوارا؛ «یک به فاجعه پایان بده»

موسیمانه بدون‌شک به دنبال فرصتی برای انجام تمرینات بدنسازی است اما با توجه به فشرده‌گی بازی‌ها، این فرصت برای سرمریی آفریقاییی آبی‌ها به سختی به‌وجود خواهد آمد و باید دید اینکار پیتسو موسیمانه برای سامان دادن به شرایط کنونی چیست؛ چرا که فقدان ۸ بازیکن کلیدی در فهرست استقلال، دستِ سرمریی آفریقای را کاملا بسته و رصد فضایی مجازی و جو حاکم بر جامعه هواداری استقلال نشان می‌دهد که آن‌ها هم عامل اصلی شرایط موجود تیم‌شان را عملکرد ضعیف مربی بدنساز سابق آبی‌ها می‌دانند و باید دید کالیو رانگوارا که جانشین یوسو سسما شده، می‌تواند فاجعه به‌وجود آمده را مدیریت کند و شرایط جسمانی بازیکنان استقلال را به شرایط پایدار برساند یا خیر.

را چینش کرد و حتی در جریان بازی دست به تغییر در ترکیب آبی‌ها زد که سرمرربی آفریقایی دستِ بازی برای انتخاب بازیکن نداشت؛ به‌طوری‌که او در ترکیب اولیه تیمش یک بازیکن زیر ۲۱ سال قرار داد و به ابوالفضل زمانی اعتماد کرد و در دقایق پایانی بازی هم ضرغام سعداوی و امیرعلی صادقی وارد ترکیب استقلال شدند تا وضعیت بحرانی فهرست آبی‌ها در مقطع کنونی مشخص شود. رضاییان در حالی مصدوم شد که پیش از مصدومیت او، محمدحسین مرادمند، رافائل سیلوا و ایمان سلیمی در فاز دفاعی به دلیل مصدومیت از فهرست استقلال کنار رفته بودند و ابوالفضل جلالی را هم باید جزو مدافعان مصدوم استقلال دانست. ضمن آنکه علیرضا کوشکی و مهرداد محمدی هم وینگرهای مصدوم استقلال هستند که محمدی حداقل تا پایان نیم‌فصل نخست در دسترس کادرفنی استقلال نیست؛ همان‌طور که مهدی مهدی‌پور در فصل گذشته تا ناحیه

پسر ۳ ساله هندی اعجوبه شطرنج جهان

در حالی که این روزها بیشتر کودکان مشغول بازی کردن در پارک‌ها، بازی با گوشی‌های هوشمند و تماشای کارتون هستند، این پسر بچه اهل لکنته در شطرنج درخشید و صاحب ریتینگ شد و همه را مجذوب خود کرده است.

آنیش در ۱ نوامبر ۲۰۲۴ به این افتخار دست یافت و رتبه اولین مسابقه آنبیش مسابقات آزاد زیر ۹ سال بنگال غربی بود که در آن دو شطرنج‌باز و بعد در رقابت‌های زیر ۱۳ سال نیز بازیکنان مسن‌تر را شکست داد.

پسر بچه سه ساله هندی با کسب ریتینگ ۱۵۵۵ کم‌سن‌ترین شطرنج‌باز ریتینگ دار جهان شد.
به گزارش ایسنا، آنیش سرکار پسر بچه سه ساله هندی با کسب رتبه ۱۵۵۵ به کم‌سن‌ترین شطرنج باز دارای ریتینگ تبدیل شد.
اولین مسابقه آنبیش مسابقات آزاد زیر ۹ سال بنگال غربی بود که در آن دو شطرنج‌باز و بعد در رقابت‌های زیر ۱۳ سال نیز بازیکنان مسن‌تر را شکست داد.

ورزشی ۹

تنیس

طولانی‌ترین رالی تاریخ تنیس روی میز جهان



رالی دو بازیکن سوئدی تنیس روی میز بیش از ۱۳ ساعت طول کشید تا رکورد جهان در این زمینه شکسته شود.

به گزارش ایسنا، فردریک نیلسون و امیل اولسون رکورد طولانی‌ترین رالی تاریخ تنیس روی میز در جهان را شکستند. این دو بازیکن بدون خوابیدن غذاخوردن یا استراحت‌کردن ۱۳ ساعت و ۳۷ دقیقه و ۶ ثانیه بی‌وقفه برابر هم بازی کردند. اکنون آنها با این رکورد در کتاب رکوردهای گینس قرار می‌گیرند. شروع بازی آنها اوایل صبح بود و تا ساعت ۲۱ و ۲۰ دقیقه شب دوئل آنها در یک سرویس طول کشید. رکورد قبلی جهانی ۱۳ ساعت و ۳۶ دقیقه بود. نیلسون بعد از ثبت این رکورد گفت: ما هر دو سرسخت هستیم و به لطف ذهنیت قوی موفق به انجام این کار شدیم. ما تقریبا می‌خواستیم بعد از پنج ساعت کار را متوقف کنیم. این دو ورزشکار در دسته دوم مسابقات سوئد فعالیت می‌کنند و امیدوارند طولانی‌ترین رالی تاریخ تنیس روی میز جهان در کتاب رکوردهای گینس به نامشان ثبت شود.

بوکس

تصور می‌کردم روی سکوی جهانی بروم



ملی‌پوش جوان بوکس ایران که موفق شد نخستین مدال نقره تاریخ این رشته در مسابقات قهرمانی جهان را به ارمنان بیارود گفت: پیش از حضور در این مسابقات بارها قرار گرفتن روی سکو را در ذهنم تصور کردم.

به گزارش مهر، رقابت‌های بوکس قهرمانی جوانان جهانی در شرایطی به پایان رسید که تیم ایران توانست به یک موفقیت بزرگ دست پیدا کند و مجددا خود را به عنوان یکی از رشته‌های موفق در ماه‌های اخیر مطرح کند. رشته ای که در دوره ریاست قبلی فدراسیون کوشی و اتفاقات عجیب بود و حالا به نتایج مطلوبی در رده جوانان دست پیدا کرده است. درخشان‌ترین نتیجه این رقابت‌ها کسی نبود جز بوکسور سنگین وزن تیم ملی؛ امیررضا ملک خطایی، پسر پر انرژی و قد بلند بوکس ایران که با اعتماد به نفس و تسلط خود در رینگ مستحق حتی مدال طلای مسابقات جهانی بود. ملک خطایی راه نسبتا طولانی برای رسیدن به فینال داشته؛ ابتدا حریف ترکیه ای، سپس روس، قرقیزستان و البته در مرحله نهایی حریف سرسخت ازبک. آنچه مسلم بود ملک خطایی با روحیه جنگندگی و تسلیم‌ناپذیری خود به تماشایگرانش این اطمینان را می‌داد که دست خالی از مسابقات بر نمی‌گردد، او حتی از تهدیدها فرصت ساخت، حتی در ثانیه‌های نفس گیر ناک دان نقشه پیروزی کشید و سزاوارانه خود را به فینال رقابت‌های جهانی رساند، جایی که هیچ بوکسور ایرانی تا به حال موفق به رسیدن به آنجا نشده بود. ستاره بوکس ایران گفت: خدا را شکر که توانستم مدال ارزشمندی را در پیکارهای جهانی کسب کنم. چند ماه در اردو بودیم و تمرینات سختی را پشت سر گذاشتیم. از همان روز اول اردو، نگاهم به کسب مدال بود و این موفقیت را در ذهن خودم ترسیم کرده بود. بارها تصویر سسکوی جهانی را در خیالم مرور کرده بودم و خوشحالم که توانستم دل مردم را هم شاد کنم. بوکسور نقره ای ایران در مورد سطح این مسابقات نیز گفت: سطح مسابقات بسیار بالا بود و کشورها با تمام قدرت به میدان آمده بودند. تعداد تیم‌ها و نفرات شرکت کننده نسبت به دو دوره گذشته بیشتر بود و واقعا رسیدن به مدار کال بسیار سختی بود که خوشبختانه به آن رسیدم. برای این موفقیت افراد زیادی تلاش کرده بود که خوشبختانه برنامه ریزی‌ها به نتیجه رسید. وی در مورد دلایل موفقیتش در مبارزات برگزار شده گفت: یکی از مواردی که همواره با مربی‌ام و کادرفنی تیم ملی کار کرده و تأکید زیادی روی آن می‌شود، جابه‌جایی در رینگ هنگام مبارزه است. سعی کردم این تکنیک را پیاده کنم که فکر می‌کنم به لطف خدا تا حد زیادی موفق هم بودم.

فوتبال

בלاتکو اولین جداشده استقلال در نیم‌فصل



مهاجم آرژانتینی در نیم‌فصل استقلال را ترک خواهد کرد. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال در هفته چهارم لیگ نخعیگان آسیا در خانه الهلال عربستان با سه گل شکست خورد. گوستاوو بلاتکو، مهاجم آرژانتینی استقلال، در این بازی به میدان نرفت تا به احتمال زیاد اولین جداشده آبی‌پوشان در نیم‌فصل لیگ برتر لقب بگیرد. در ترکیب اولیه استقلال، این تیم بدون مهاجم تخصصی به میدان رفت و حتی در زمانی که آبی‌ها با دو گل عقب بودند نیز بلاتکو بازی نکرد. به نظر می‌رسد که بلاتکو در نیم‌فصل از استقلال جدا شده و به اولین خروجی قطعی این تیم در نقل و انتقالات زمستانی تبدیل خواهد شد. این روزها بحث حضور مهاجم کنیایی در استقلال شنیده می‌شود و قرار است خط حمله آبی‌ها تقویت شود.

ویژه

رضاییان باید MRI بگیرد

دکتر محمد علی زارع پزشک تیم فوتبال بزرگسال استقلال در گفت و گوی دربارہ آخرین وضعیت بازیکنان مصدوم استقلال اظهار داشت: همان‌طور که در جریان هستیید مهرداد محمدی در بازی با النصر دچار شکستگی استخوان اصلی ساق پا شد و حداقل چهار تا شش ماه نیاز به زمان برای بهبودی دارد. باید این زمان سپری شود تا ایشان فرصت حضور مجدد در ترکیب استقلال را به دست بیارود. وی درباره علت غیبت حسین مرادمند در بازی با الهلال گفت: حسین مرادمند متأسفانه دچار یک بیماری ویروسی شد که خدا را شکر با تدابیر اتخاذ شده بیماری را کنترل کردیم تا به دیگر بازیکنان سرایت نکند. منتهی به خاطر اینکه تغذیه خوبی نداشت و اشتباهی خود را از دست داده بود و قادر به خوردن غذای کافی نبود، ریسک آسیب‌دیدگی او بسیار بالا بود. ضمن اینکه تسا روز بازی بهبودی کامل پیدا نکرده بود به همین دلیل پس از بررسی‌های تخصصی و مشاوره با سرمرربی به این نتیجه رسیدیم که در این بازی حضور نداشته باشند.